
Id: AMMTU-NWLEM-WLAWV-RFFKS-QTQUP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR NR VII/91/2011
RADY POWIATU W TARNOWSKICH GÓRACH

z dnia 27 kwietnia 2011 r.

w sprawie zwolnienia z opłat komunikacyjnych tj. od wydania nowych praw jazdy oraz dowodów 
rejestracyjnych osób, których nieruchomości położone są w miejscowości Nakło Śląskie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia z 5 czerwca 1998 roku (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz zgodnie z art. 79b i art. 98a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 
roku prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2005 r. Nr 108 poz. 908 z późn. zm.), po konsultacji z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie 

Rada Powiatu uchwala: 

§ 1. Zwalnia się osoby zamieszkałe w miesjcowości Nakło Śląskie z opłat za wymianę dokumentów 
komunikacyjnych tj. od wydania nowych praw jazy oraz dowodów rejestracyjnych w wysokości 10 % kosztów ich 
wydania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Tarnowskich Górach. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Adam Chmiel


